

**Zusammenstellung**

Basis: 650 EUR netto/m2 -> 720 brutto/m2

Fe-Nr	Lage / Größe	EP	Anzahl	GP EUR
Feg 01-04	EG Nord 1,97 x 2,16 m	3.200	4	12.800
Fog 01-04	OG Nord 1,97 x 2,17 m	3.200	4	12.800
Fdg 01-02	DG Nord 0,95 x 1,20 m	820	2	1.640
Feg 11-13	EG Süd 1,95 x 1,65 m	2.450	3	7.350
Fog 13-14	OG Süd 1,18 x 1,45 m	1.350	2	2.700
Fog 15	OG Süd 1,17 x 1,49 m -> bereits fertig	-	1	0
Fdg 07	DG Süd 1,81 x 2,20 m -> bereits beauftragt	-	1	0
Feg 14-15	EG Ost 1,17 x 1,60 m	1.400	2	2.800
Feg 16-17	EG Ost -> bereits fertig	-	2	0
Feg 18-19	EG Ost 1,24 x 1,58 m	1.400	2	2.800
Fog 16-18	OG Ost 1,17 x 1,49 m -> bereits fertig	-	3	0
Fog 21-22	OG Ost 1,33 x 2,16 m	2.200	2	4.400
Fog 19	OG Ost 0,67 x 0,87 m -> bereits fertig	-	1	0
Fog 20	OG Ost 1,17 x 1,45 m	1.350	1	1.350
Fdg 08-10	DG Ost 1,00 x 1,00 m -> aufarb. bereits beauftragt	-	3	0
Feg 05-06	EG West 1,35 x 2,17 m	2.200	2	4.400
Feg 07-10	EG West 1,17 x 1,60 m	1.400	4	5.600
Fog 05-06	OG West 1,34 x 2,16 m	2.200	2	4.400
Fog 09-12	OG West 1,18 x 1,47 m	1.350	4	5.400
Fdg 03	DG West 0,95 x 1,20 m	820	1	820
Fdg 04-06	DG West 1,00 x 1,00 m	720	3	2.160
Teg 03	EG West 2,01 x 3,25 m	5.200	1	5.200
Fog 07-08	OG West 1,00 x 1,00 m	800	2	1.600
psch	Fensterbänke	120	45 m	5.400
psch	Beiputzarbeiten	5.000	psch,	5.000
psch	Malerarbeiten Leibungen	5.000	psch.	5.000
<b>KG 300</b>	<b>Summe</b>			<b>93.620</b>

KG 700	Gegenstand	Summe EUR
	Baunebenkosten Lph 6-8 brutto ca.	6.300
<b>KG 700</b>	<b>Summe brutto rd.</b>	<b>6.300</b>

KG	Gegenstand	Summe EUR
300	Bauwerk - Baukonstruktionen	<b>93.620</b>
700	Baunebenkosten	<b>6.300</b>
<b>Insgesamt brutto rd.</b>		<b>99.920</b>